

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

ABA Teknik ApS

Naverland 1 C
2600 Glostrup

CVR nr. 29778078

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. februar 2022

Dirigent

Michael Gadegaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
--	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
--	---

Balance pr. 31. december	9
--------------------------	---

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABA Teknik ApS
Naverland 1 C
2600 Glostrup

Telefon: 7025 6116
Hjemmeside: www.abateknik.dk
Email: mg@abateknik.dk

CVR-nr.: 29778078
Stiftelsesdato: 10. august 2006
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ferré Gadegaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Hovedvejen 112
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. februar 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er installation af brandsikring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 327.557.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		5.136.885	5.617.440
Personaleomkostninger	1.	-4.775.212	-4.479.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.000	-12.800
Resultat før finansielle poster		324.673	1.125.397
Andre finansielle indtægter		3.000	-586
Andre finansielle omkostninger		-116	-232
Ordinært resultat før skat		327.557	1.124.579
Skat af årets resultat		-74.021	-250.028
ÅRETS RESULTAT		253.536	874.551
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Overført resultat		-146.464	274.551
Disponeret i alt		253.536	874.551

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>135.200</u>	<u>172.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>135.200</u>	<u>172.200</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>89.564</u>	<u>89.564</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>89.564</u>	<u>89.564</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>224.764</u>	<u>261.764</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>348.000</u>	<u>348.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>348.000</u>	<u>348.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.022.610	1.801.897
Andre tilgodehavender		122.679	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.838</u>	<u>13.860</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.165.127</u>	<u>1.815.757</u>
Likvide beholdninger		<u>112.920</u>	<u>1.917.436</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>112.920</u>	<u>1.917.436</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.626.047</u>	<u>4.081.193</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.850.811</u>	<u>4.342.957</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		613.740	760.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Egenkapital i alt		1.138.740	1.485.204
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		11.213	10.408
Hensatte forpligtelser i alt		11.213	10.408
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser	3.		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		252.135	261.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt		252.135	261.612
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		2.469	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.950	292.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		631.956	614.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		755.348	1.679.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.448.723	2.585.733
Gældsforpligtelser i alt		1.700.858	2.847.345
PASSIVER I ALT		2.850.811	4.342.957
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.993.376	3.782.233
Pensioner	551.693	449.616
Andre omkostninger til social sikring	230.143	247.394
	<u>4.775.212</u>	<u>4.479.243</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	7
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		384.415
Anskaffelsessum, ultimo		<u>384.415</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-212.215
Årets af- og nedskrivninger		-37.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-249.215</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>135.200</u>

	2021	2020
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	252.135	261.612

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Restløbetiden udgør 14 måneder og forpligtelsen kan opgøres til kr. 255.668.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 112.920 som tjener til sikkerhed for AB-92 garantier stillet af Nordea Bank Danmark A/S på i alt kr. 304.550.
